ibrma in statutis plenius annotata. Quod quidem statutum

nostrum hujusmodi sic denuo factum in loco prioris statuti de
TO praecipimus et mandamus firmiter observari, juramentis

pnrdictorum Magistri et Sociorum sive Scholarium prius praes-

titis, et aliis. si qua* visa fuerint huic statute contraria, non ob-

stantibus quibuscunque. Quae omnia et singula Universitati

trae innotescere volumus per praesentes. In cujus rei testi-

monium, sigillum nostrum fccimus his apponi. Datum in man-
t-rio nostro de Stebbenhith, octavo die Augusti, anno Domini
cicccc( xxxui, et nostrae consecrationis anno secundo.

statute concerning the Master, and that concerning Dis-

I
Hi tat it M. both amended afterwards by Thomas Kemp,

])
ot I.cm Ion. That concerning the Master was amended

ion of this clause, viz. :

\ ( 1 aliquis olini capollanus ejusdem domus qui, in dicta

loino continue steterit per annum et amplius, et postea bcnefi-

natus fui-rit competontor

hi< h clause inserted, was given a liberty of choosing one
who ha-1 br-u foniu-rly ('liaj)lain, as well as one that had boon

t'onnorly Follow, into tin- Master's placo. That which con-
was much liko that still in force, and ends

nt Magistro dicta- 'loiinis dis

it re^ularo pra-dicta*
I. tain l.i-i. -as qiiam |>liilosoj)liiras. quiiietiam

dgj <|iiod ha-c potorit t-xoijui ad cjns libertutem ; ct in

us. i-t in eonnn al-mtia

I'll non -ixlens. (Jua-

quidem staf :.i
)iuju>in..<li sic denuo f'acta in UK is prio-
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rum statutorum de captero praecipimus et mandamus firmiter

observari, juramentis prsedictorum Magistri et Socioruin sive

Scholarium prius praestitis, et aliis, si quae visa fuerint his sta-

tutis contraria, in aliquo non obstantibus quibuscunque. Quae
omnia et singula Universitati innotescere volumus per prae-
sentes. In cujus rei testimonium sigillum nostrum apposui-
mus. Datum in manerio nostro de la Wykh, anno Domini

CIDCCCCLXXVII, Augusti xxvii., et consecrationis nostrae xxvni.
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1507.

De statutorum corpore.

\ minor! praeconio, imo longe majori, cxtollendi sunt qui
Advan-

statuta ct KXC- humanarum rerum modcratorcs condiderunt, Jaw^an

nuam qui urbes ct oppida caeteraque ejus generis ; quandoqui- statutes,

dem sine his vitam peragere erat concessum, at sine illis non
: multoque esse praeclarius bene vivere quam vivere solum,

sine ulla controversia fatetur humanum genus universum. Sunt
etenim leges et statuta suo corpori vita quaedam, sicut anima